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Mpoowpvog nivaka enihoyng wdelovpevwy the Npagng: «Avantuén SslotnTwy avépywv otnv nepLoxn
napéupaong tng ZTpatnyikig
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KQA. Onz (MIS) 5073391 YMOEPIO 1

Inuepa Asutépa 10-7-2023, otn Bépola ota ypadeia tou EmpeAntnpiov Huabiag kat wpa 11.00 cuvedpiaocse

n En

ttporty EA€yxou kal AfloAdynong (oploBeica pe to um. apBu. 8/16-3-2023 mpoaktikd A.E. tou

ErmipeAntnpiov Hupabiag) tng Mpaéng «Avamtuén Seflotitwy avépywv otnv TePLoxn MopEpBaong tng
ZTpatnywkig Buwowng Aotikng Avamrtuéng (ZBAA) Ndouocag» KQA. ONZ (MIS) 5073391 YMOEPIO 1, pe
povadikd Bépa culntnonc:

ZuykpoTnoNn opLoTikoU Tivaka eridoyng wgelobpevwy Katd ¢pOivouca oelpd: TwV EMLTUXOVTIWY,
emAaXOvTwV Kot Twv anoppldpOiviwv vnoPndpwv wdelovpevwv.

Ta péAn tng Emtpormng EAEyxou kat AfloAoynaong tng MNpaéng, AapBavovtag urmtoPy:

1.

v AN 4091/18-08-2021 Anodaon Evtagnc tng Npdaéng, tnv 1n tpomomnoinon (4805-20/10/2022)
KoL tnv 2n Tpomonoinon autrg (2378/12-06-2023)

v Anddaon Yhomoinong Yroépyou pe 161a Méoa (A.M. 1328-05/10/2022) kat tnv 887-25/05/2023
2" Tpomormnoinon autng)

Tnv Eykekpuuévn pe tnv 4/3-2-2023 anddaon g A.E. tou EmpeAntnpiov Huablog 04/2023 -A.MN.
735/08.05.2023 NpdokAnon EkdnAwaong EvSladEépovtog Yrodnoiwv Qdpelolpevwy tng MNpdéng kat
v pe A.M. 905/31.05.2023 MNapdataon tne NpdokAnong, n omoia eykpibnke pe tv 18-31/05/2023,
anodoaon tng A.E., kat

Ta SnAwBévta otolyeia kal ta uoBaAAopeva SikaloAoynTka Twv umtoPndiwv wdelolpevwy,

Tig evotdoelg twv untoPnodiwv wderolpevwy pe KAYAS:
e 61/31-5-2023

e 3/25-5-2023
e 35/31-5-2023
e 7/31-5-2023
e 17/31-5-2023
e 41/31-5-2023
e 57/31-5-2023
e 58/31-5-2023
e 81/31-5-2023
e 104/31-5-2023
e 121/9-6-2023
e 120/9-6-2023
e 119/9-6-2023

e 123/9-6-2023
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o 124/9-6-2023
e 126/9-6-2023
e 127/9-6-2023
e 128/9-6-2023
e 130/9-6-2023
e 132/9-6-2023
e 147/9-6-2023
e 133/9-6-2023
e 137/9-6-2023
e 136/9-6-2023
e 135/9-6-2023
e 134/9-6-2023
e 140/9-6-2023
e 139/9-6-2023
e 138/9-6-2023
o 142/9-6-2023
e 152/9-6-2023
e 78/31-5-2023
e 118/9-6-2023
e 23/31-5-2023
e 135/9-6-2023
o  48/31-5-2023
e 60/31-5-2023
e 131/9-6-2023
e 26/31-5-2023

6. To amod 6-7-2023 MNpaktikd TG Emitponng Evotaoswv

KOTAPTLOOV TOUG OPLOTLKOUC Tivakeg KatATaéng Twv urntoPndiwv wdelovpevwy:

nePIOEPEIA KENTPIKHE makeaoniazs == EX A
EIAIKH YMNHPEZIA AIAXEIPIZHE =mm 2014-2020
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- Mivakeg Emtuxovtwy otn oelpd Kotataéng
- Mivakog EmAaxoviwy otn oelpd Katatagng
- ZUVOALKOG Mivakag ATOppLTTEWV.

Inpewwvetoal otL ta péAN tng Emtponng Emloyng anodacifouv EAéyxou kat ALoAdynong anodaocilouv
OTL: o€ nepintwon woofabuiog twv unoPndiwv wdelovpuevwy, mponyouvrat ot urtoPRdLoL ToU £XOUV TO
LEYAAUTEPO aMOAUTO aplOUo VWV avepyiog. Av mpokUnTeL aAl tloofabuia nponysital o wdeloluevog
LE TO XapunAotepo Kot andAuto VOUUEPO ELCOSAUATOG.

H Mpaén ouyxpnuatodoteital and tnv Evpwnaikn Evwon (Eupwnaiko Kowvwviko Taueio - EKT) kot amno
edvikou¢ mopouc uéow tou MAE ota mAaiota tou E.M. «Kevtpikn Makedovia 2014-2020».

A. Nivakag Emttuyoviwv

BaBuoloyia Katdaotaon
1 140/9-6-2023 60 Emtuxwv-oloa
2 | 65/31-5-2023 60 Enttuywv-oloa
3 104/31-5-2023 60 Erutuywv-ovoa
4 | 71/31-5-2023 60 Erutuywv-ovoa
5 17/31-5-2023 60 Emttuxtv-ovoa
6 132/9-6-2023 60 Erutuywv-ovoa
7 58/31-5-2023 60 Ertuywv-oUoa
8 74/31-5-2023 60 Emtuywv-ovoa
9  147/9-6-2023 60 Emutuywv-oloa
10 ' 93/31-5-2023 60 Emtuywv-ovoa
11 117/8-6-2023 60 Erutuywv-ovoa
12 | 115/31-5-2023 60 Emtuxwv-ovoa
13 133/9-6-2023 60 Emttuxwv-oloa
14 | 138/9-6-2023 60 Erutuywv-ovoa
15 118/9-6-2023 60 Erctuywv-oloa
16 | 18/31-5-2023 60 Erctuxdv-ovoa
17  57/31-5-2023 60 Emituxv-ovoa
18 | 97/31-5-2023 60 Ertuxdv-ovoa
19  151/9-6-2023 60 Erutuywv-oloa
20 | 135/9-6-2023 59 Enttuxwv-ovoa
21 99/31-5-2023 58 Entuxwv-oloa
22 | 114/31-5-2023 53 Enttuywv-ovoa
23 4/26-5-2023 53 Enttuyxwv-ovoa
24 | 96/31-5-2023 50 Emituxv-ovoa

NEPIDEPEIA KENTPIKHE Makeaoniazs == EXTIA
EIAIKH YMNHPEZIA AIAXEIPIZHE =mm 2014-2020
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ao/a ‘ KAYAZ ‘ BaBuoloyia ‘ Katdotaon ‘
25 146/9-6-2023 50 Emttuxwv-oloa
26 | 136/9-6-2023 50 Erctuxdv-ovoa
27  35/31-5-2023 49 Ertuywv-oloa
28 21/31-5-2023 49 Emtuywv-oloa
29 23/31-5-2023 48 Erutuywv-ovoa
30 | 57/31-5-2023 48 Enttuxwv-oloa
31 102/31-5-2023 48 Ermctuxwv-olvoa
32 | 67/31-5-2023 48 Ermtuywv-oloa
33  108/31-5-2023 47 Emtuxwv-ovoa
34 75/31-5-2023 44 Erutuywv-ovoa
35  130/9-6-2023 43 Ertuywv-oloa
36  66/31-5-2023 40 Ertuywv-oloa
37  77/31-5-2023 40 Emutuywv-oloa
38 | 92/31-5-2023 40 Erctuxdv-ovoa
39  120/9-6-2023 40 Emtuywv-ovoa
40 ' 126/9-6-2023 40 Erutuxwv-ovoa
41 85/31-5-2023 40 Emctuxdv-oboa
42 | 7/31-5-2023 40 Ertuywv-oboa
43 142/9-6-2023 40 Erutuxwv-ovoa
44 ' 19/31-5-2023 38 Emctuxdv-oboa
45 25/31-5-2023 37 Erutuywv-ovoa
46 ' 43/31-5-2023 35 Emctuxdv-oboa
47  150/9-6-2023 35 Erutuywv-ovoa
48 | 45/31-5-2023 35 Emtuywv-oloa
49  76/31-5-2023 35 Ertuxdv-oboa
50 145/9-6-2023 35 Erutuywv-ovoa
51  134/9-6-2023 30 Entuywv-oloa
52 82/31-5-2023 30 Erutuywv-ovoa
53 24/31-5-2023 30 Erutuywv-ovoa
54 ' 9/31-5-2023 30 Erutuywv-ovoa
55 119/9-6-2023 30 Emctuxdv-oboa
56 111/31-5-2023 30 Ertuywv-oloa
57 22/31-5-2023 30 Emutuywv-oloa
58  13/31-5-2023 30 Ertuywv-oloa
59 62/31-5-2023 30 Emtuyxwv-oloa
60  148/9-6-2023 30 Ertuyxwv-oloa
61 80/31-5-2023 30 Emtuywv-oloa
62 | 122/9-6-2023 30 Erctuywv-oloa
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EIAIKH YMNHPEZIA AIAXEIPIZHE =mm 2014-2020

1

Eupwnain Evwan

Me tn cuyxpnuaroddtnon g EAAGSag xat tng Evpwnairng Evwong

5



@  EMNIMEAHTHPIO
HMAOGIAXZ

Npoowpvog nivaka erthoyr g weloUpevwy TG Mpagng: «Avantuén €§LoTNTwV AVEPYwV OTNV TTEPLOXN
napéupaong tng ZTpatnyikig
Buwopng Actikiig Avantuéng (:BAA) Ndouoag»
KQA. Onz (MIS) 5073391 YMOEPIO 1

‘ BaBuoloyia ‘ Katdotaon
63 86/31-5-2023 30 Enttuxwv-oloa
64  34/31-5-2023 30 Erutuyxwv-oloa
65 121/9-6-2023 30 Ertuyxwv-oloa
66 | 46/31-5-2023 30 Emtuywv-ovoa
67 79/31-5-2023 30 Entuywv-ovoa
68  11/31-5-2023 30 Enttuxwv-oloa
69 28/31-5-2023 30 Ertuyxwv-oloa
70 | 141/9-6-2023 30 Erutuyxwv-oloa
71 101/31-5-2023 30 Emtuxwv-oloa
72 | 106/31-5-2023 30 Ermtuywv-oloa
73 | 64/31-5-2023 30 Emtuywv-ovoa
74 | 10/31-5-2023 30 Emtuywv-ovuoa
75  73/31-5-2023 30 Ertuxwv-oloa
76 | 47/31-5-2023 30 Ertuywv-oloo
77 50/31-5-2023 30 Emtuxdv-ovoa
78 | 131/9-6-2023 30 Ertuywv-oloo
79 26/31-5-2023 30 Emtuxdv-ovoa
80 8/31-5-2023 30 Emtuxwv-ovoa
81  139/9-6-2023 30 Ertuywv-oUoo
82 | 48/31-5-2023 29 Ertuxwv-oboa
83 137/31-5-2023 28 Emtuywv-olioo
84 | 3/25.5-2023 24 Ertuywv-oUoo
85 42/31-5-2023 22 Emutuywv-olioo
86 107/31-5-2023 22 Ertuywv-oUoo
87 41/31-5-2023 21 Enttuxdv-ovoa
88 ' 91/31-5-2023 21 Erttuywv-olioa
89 53/31-5-2023 20 Emituxwv-o0oa
90  78/31-5-2023 20 Ertuywv-olioa

B. Nivakag EmAayoviwv

a/a KAYAZ BaBpoloyia Katdotaon
1 40/31-5-2023 20 Emutuywv-ovoa
2 | 56/31-5-2023 20 Erctuxdv-ovoa
3 20/31-5-2023 20 Emutuywv-ovoa
4 109/31-5-2023 20 Emtuywv-ovoa
5 81/31-5-2023 20 Emctuxdv-ovoa
6  27/31-5-2023 20 Emtuywv-ovoa

f [ A
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‘ BaBuoloyia ‘

Katdotaon

87/31-5-2023 17 Emttuxwv-ovoa

60/31-5-2023 14 Emtuywv-ovoa

30/31-5-2023 10 Enttuxwv-ovoa
10  54/31-5-2023 10 Emtuywv-ovoa
11 14/31-5-2023 10 Entuywv-ovoa
12 | 72/31-5-2023 10 Emttuxwv-ovoa
13 89/31-5-2023 10 Emutuxv-o0oa
14 | 68/31-5-2023 10 Emtuywv-ovuoa
15 | 95/31-5-2023 10 Erctuywv-oloa
16 63/31-5-2023 5 Emtuxwv-ovoa
17 100/31-5-2023 5 Emituxwv-ovoa
18 | 15/31-5-2023 5 Entuxwv-oloa
19  128/9-6-2023 5 Ertuywv-oloa
20 | 124/9-6-2023 5 Emtuywv-ovoa
21 123/9-6-2023 0 Emtuxdv-oloa
22 | 5/31-5-2023 0 Erctuywv-oloa

r. Nivakog AMopputéwv

Ouwunoyndiot pe ta akoAovBa KAYAZ anoppintovrtatl yia toug Adyoug nou avadEpovial otnv
teAevutaia otRAn TOU Mivaka:
KAYAZ

Katdotaon Noyog Anéppudng

aofa ‘

1 1/12-5-2023 Anotuywv-ovoa Mn umtoBoAn SikatoAoynTtikwyv
2 | 2/16-5-2023 Anotuxwv-oboa Mn uTtoBOAr StKALOAOYNTIKWY
3 6/31-5-2023 Arnotuxwv-ovoa Ektdc meploxrig OXE IBAA Ndouaoag
4 | 12/31-5-2023 Anotuxwv-oboa Ektdc meploxris OXE IBAA Ndouoag
5 16/31-5-2023 Arnotuxwv-ovoa Ektog meploxrig OXE ZBAA Ndouoag
6 | 29/31-5-2023 Arnotuxwv-oboa Ektdc meploxric OXE IBAA Ndouoag
7  31/31-5-2023 Anotuywv-ouoa Mn UTtoBOAR SLKOLOAOYNTIKGWV
8 | 32/31-5-2023 Arnotuxwv-ovoa Mn uTtoBoAr StkaloAOYNTIKWY
9 | 33/31-5-2023 Amnotuyxwv-ovoa Mn umtoBoAn SikatoAoynTikwv
10 | 36/31-5-2023 Arnotuxwv-ovoa Ektdc meploxric OXE IBAA Ndouoag
11  38/31-5-2023 Anotuywv-ouoa Ektog meploxrig OXE IBAA Ndouoog
12 | 39/31-5-2023 Anotuywv-oloa Ekto¢ meployrig OXE IBAA Naouoag
13 | 44/31-5-2023 Anotuxwv-oboa Ektoc meploxric OXE ZBAA Ndouoag
14 | 49/31-5-2023 Anotuywv-oloa Ektoc meployrg OXE IBAA Naouoag
15  51/31-5-2023 Amotuxwv-ovoa Mn umtoBoAn SikatoAoynTikwv
16 | 55/31-5-2023 Amnotuywv-ovoa EkTOg eploxng OXE IBAA Naouoag

= EIlNA
= 2014-2020

NEPIMEPEIA KENTPIKHEI MAKEAONIAZ
EIAIKH YNHPEZIA AIAXEIPIZHE
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Mpoowpvog nivaka enihoyng wdelovpevwy the Npagng: «Avantuén SslotnTwy avépywv otnv nepLoxn
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afa ‘

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34

35

36

37
38
39
40

KAYAZ
59/31-5-2023
61/31-5-2023
69/31-5-2023
70/31-5-2023
83/31-5-2023
84/31-5-2023
88/31-5-2023
90/31-5-2023
94/31-5-2023
98/31-5-2023
103/31-5-2023
105/31-5-2023
110/31-5-2023
112/31-5-2023
113/31-5-2023
116/31-5-2023

125/9-6-2023

127/9-6-2023
129/9-6-2023

137/9-6-2023

143/9-6-2023
144/9-6-2023
149/9-6-2023
152/9-6-2023

Katdotaon
Amotuxwv-ovoa
Amnotuywv-oloa
Anotuxwv-ovoa
Anotuywv-oloa
Anotuxwv-ovoa
Anotuywv-oloa
Anotuxwv-ovoa
Anotuywv-oboa
Amotuxwv-ovoa
Anotuywv-oboa
Amotuywv-ovoa
Anotuywv-oboa
Amotuxwv-ovoa
Amotuywv-oloa
Anotuxwv-ovoa
Amotuywv-oloa

Anotuxwv-ovoa

Amotuywv-oloa
Anotuxwv-ovoa
Anotuywv-oloa

Anotuywv-ovoa
Amotuywv-oloa
Anotuxwv-ovoa

Anotuywv-oloa

KQA. ONz (MIS) 5073391 YNOEPIO 1

Noyog Antdppung

Mn umtoBoAr SwatoAoynTikwv

Extog meploxric OXE 2BAA Ndouaoag
Extog meploxrig OXE 2BAA Naouoag
Extog meploxng OXE EBAA Naouoag
Extog meploxrig OXE 2BAA Ndouaoag
Ektdc meployrgc OXE IBAA Naouoag
Mn umtofoAn SikatoAoynTikwv

Mn umtoBoAn SkatoAoynTikwv

Ektoc meployrg OXE $BAA Naouoag
Extog meploxric OXE 2BAA Ndouaoag
Ektoc meployrg OXE IBAA Naouoag
Extog meploxric OXE 2BAA Ndouaoag
Ektoc meployrg OXE $BAA Naouoag
Ektdc meploxrg OXE IBAA Ndaouvoag
Extog meploxrig OXE ZBAA Ndouaoag
Ektdc meploxrc OXE IBAA Ndaouoag

Y.A. mpoyevéotepn TNG UTtOBOANG
™G aitnong, Mn umoBoAn
QTTOSELKTIKOU OVOVEWGCNG KAPTAG
avepyiag

Y.A. mpoyevéotepn TnG uTtoBoAAC
¢ aitnong

Y.A. ipoyevéotepn TNG UTOBOAAC
™G aitnong

Mn urtoBoAn amoSeLKTIKoU
QVOVEWGONG KAPTAG AVEPYLOG

Mn umtoBoAn SikatoAoynTikwv

Ektdc meploxrc OXE IBAA Ndaouoag
Ekt6¢ meployrg OXE 2BAA Naouoag
Ekto¢ meployrg OXE IBAA Naouoag

Ta péAN tneg Errportic EAEyyou kat AfloAdynonc Altioswv

ToBBidouv OAva

Eupwnain) Evwan

KuBevtibou Avactacia

KoukoUAGKNC wWTAPLOC

XEIPIZHEZ

1

NEPIDEPEIA KENTPIKHE MAKEAONIAT == EXNA
EIAIKH YNHPEZIIA AIA

= mm 2014-2020
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